КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа  2017г.                      с. Атаманово                                  №67-п
Об отмене Постановления администрации

Атамановского сельсовета  от 11.12.2014 №  120-п
«Об утверждении порядка и разработки

и утверждения краткосрочных планов

реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах»
На основании  протеста прокурора Сухобузимского района от 07.08.2017 № 7-2-2017, для устранения противоречий действующего законодательства РФ,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление  администрации Атамановского сельсовета от 11.12.2017 № 120-п «Об утверждении порядка и разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит опубликованию в «Ведомостях органов местного самоуправления».
 Глава  администрации                                                               В.А. Мельников